UA-2025-09-29-012185-a. Розмір бюджетного 
призначення визначений на підставі плану використання бюджетних коштів на 
створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної 
освіти) на 2025 рік. 

Очікувана вартість предмету закупівлі: 427 300,00 грн. UAH з ПДВ  

(чотириста двадцять сім тисяч триста гривень  00 коп.) з ПДВ. 

Місцевий бюджет – 427 300грн. UAH з ПДВ. 

КЕКВ :3110 – Придбання обладнання і предметів довгострокового користування .  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом